
    РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 ГРАД ВРШАЦ 

   Градска изборна комисија 

       Бр. 013-36/2020-II-01 

      Дана 01.06. 2020. године  

 

 

На основу члана 24. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 

68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 01.06.2020. године у 8,00 

сати донела је:  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа број 3. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ 

– уједињени за демократски Вршац (Лига социјалдемократа 

Војводине, Војвођанска партија) коју је предложила Коалиција: 

ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ- уједињени за демократски Вршац  за 

избор одборника Скупштине Града Вршца који су расписани за 21. јун 

2020. године. 
 

Образложење 

 

Градска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице у име  

Коалиција: ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски 

Вршац као подносилац Изборне листе ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – 

уједињени за демократски Вршац (Лига социјалдемократа 

Војводине, Војвођанска партија), поднела благовремену  Изборну 

листу са 15 кандидата за одборнике Скупштине града Вршцa и сву 

прописану документацију, па је донела Решење као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се поднети 

приговор Градској изборној комисији у року од 24 часа од доношења 

Решења. 
 

 

 

        Градска изборна комисија  

                                                                                       Председник                                                                                                                

      

                           M.П.       ____________________                                                                                          

                                                                            Ален Делкић 


